
BILANCIO DI PREVISIONE

29/11/2023

Pagina 7

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

20.799,56
1.448.458,54

611.425,25

4.185.865,39

0,00
0,00

100.000,00

3.900.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2024

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2023 PREVISIONI
DELL'ANNO 2024

PREVISIONI
DELL'ANNO 2026

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
100.000,00

0,00
100.000,00

0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 27.385,39 competenza 240.982,64 242.901,00 226.063,00 226.063,00
cassa 273.361,30 270.286,39

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 186.479,32 competenza 663.451,67 582.192,53 539.091,47 530.088,37
cassa 814.632,25 768.671,85

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 67.728,14 competenza 218.846,08 106.144,26 88.304,26 88.304,26
cassa 264.339,16 173.872,40

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 1.752.289,38 competenza 2.847.595,43 857.092,48 81.719,83 81.719,83
cassa 3.538.618,02 2.609.381,86

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 760,42 competenza 448.650,00 448.650,00 448.650,00 448.650,00
cassa 449.103,76 449.410,42

Totale Titoli 2.034.642,65 competenza 4.419.525,82 2.236.980,27 1.383.828,56 1.374.825,46
cassa 5.340.054,49 4.271.622,92

Totale Generale delle Entrate 2.034.642,65 competenza 6.500.209,17 2.336.980,27 1.383.828,56 1.374.825,46
cassa 9.525.919,88 8.171.622,92


