

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

29/11/2023

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2023		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2023			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	20.799,56	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	1.448.458,54	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	611.425,25	100.000,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	100.000,00	100.000,00		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		competenza	0,00	0,00		
	Fondo di cassa all'1/1/2024		cassa	4.185.865,39	3.900.000,00		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	27.385,39	competenza	240.982,64	242.901,00	226.063,00	226.063,00
			cassa	273.361,30	270.286,39		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	186.479,32	competenza	663.451,67	582.192,53	539.091,47	530.088,37
			cassa	814.632,25	768.671,85		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	67.728,14	competenza	218.846,08	106.144,26	88.304,26	88.304,26
			cassa	264.339,16	173.872,40		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.752.289,38	competenza	2.847.595,43	857.092,48	81.719,83	81.719,83
			cassa	3.538.618,02	2.609.381,86		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	760,42	competenza	448.650,00	448.650,00	448.650,00	448.650,00
			cassa	449.103,76	449.410,42		
	Totale Titoli	2.034.642,65	competenza	4.419.525,82	2.236.980,27	1.383.828,56	1.374.825,46
			cassa	5.340.054,49	4.271.622,92		
	Totale Generale delle Entrate	2.034.642,65	competenza	6.500.209,17	2.336.980,27	1.383.828,56	1.374.825,46
			cassa	9.525.919,88	8.171.622,92		